domicilio comercial y Clave Única de Identificación Tributaria (C.U.I.T.), de la 

empresa transportista. 

2. Cuando se realice con transporte propio (del proveedor): Especificar la condición 

de transporte propio en el remito. 

8. VALOR DEL PLIEGO 

El pliego tendrá un valor económico en moneda de curso legal Pesos Treinta y Cinco 

mil ($35.000,00). Este importe no está sujeto a reembolso y deberá efectivizarse 

indefectiblemente mediante transferencia bancaria a la cuenta que se detalla a 

continuación: 

Producto: CUENTA CORRIENTE 

Sucursal: 30 

Número de Cuenta:  226901 

C.B.U: 3110030201000002269013